

NAL ROVANIEMI RY - TILASTOT VUODELTA 2023

Ajalta 1.1.-31.8.2023 60% työajalla

	ASUMIS-NEUVONTA	ASUMISVALMENNUS	YHTEENSÄ
Yhteensä kohtauksia*	20	181	201

*Kohtaamisella tarkoitetaan niin puhelimitse kuin kasvotusten tapahtuvaa kohtauksista

AKTIVITEETTILAJIT (merkittävimmät)					
	Kotikäynti	Puhelimitse (puhelut, viestisovellukset)	Muu tapaaminen	Verkostoyhteistyö	Tilaisuudet / asumisen koulutukset
Yhteensä	117	54	5	5	2

KOHTAAMISTEN SISÄLLÖT (merkittävimmät)						
Mielen hyvinvointi	Asumisen käytännöt ja asunnon haku	Kodinhoito	Kelatuot ja muu viranomaisapu	Asiointi apu	Fyysinen terveys	Talouden-hallinta
107	37	168	48	43	37	44

Asiakkuudet

Asumisohjaus: 11 kpl sopimuksellisia asiakkuuksia. Kerrallaan kuitenkin 8 asumisvalmennus asiakasta.

Tilastot on kerätty yhdistyksen käyttämästä asiakastietojärjestelmästä, HAKOSALO:sta.

Taulukointi on koostettu ja esitetty HAKOSALO:n tilastointityyliä mukailleen.

Yllä oleviin taulukoihin on eritelty ja koottu merkittävimmät teemat ja osuudet niin toteutuneiden aktiviteettilajien kuin kohtaamisten sisältöjen osalta. Yhdellä tapaamisella voidaan käydä läpi useampia sisältöjä (esim. kotikäynnillä), aina kodinhoidosta taloudenhallintaan ja mielen hyvinvointiin.

NAL

ROVANIEMI

”Jotta jokaisella nuorella olisi koti, jossa on hyvä olla.”

Raportti 1.1.-31.8.2023

Tulokset

Sisällys

1. Yleistä vuodesta 2023	2
2. Alkuvuoden 2023 (31.8.23 asti) toiminta ja tulokset	2
2.1 Toiminnan tuloksia verrattuna asiakaskohtaisiin tavoitemääriin	2
2.2 Toiminnan tuloksia verrattuna asetettuihin toiminnan painopisteisiin	3

1. Yleistä vuodesta 2023

Rovaniemen kaupunki ja NAL Rovaniemi ry. ovat kesäkuussa 2023 allekirjoittaneet yhteistyösopimuksen, jossa on sovittu yhdistykselle myönnettävästä 30 000 euron avustuksesta, jolla toteutetaan asumisen sisältöpalveluja. Avustussummalla yhdistys työllistää yhden asumisohjaajan 60% työajalla.

Asumisohjaajan palkkakuluista ajalla 1-3/23 on vastannut tämän työeläkeyhtiö (työkokeilu) työntekijän työkyvyn oltua uhattuna (asiasta mainittu tässä raportissa työntekijän luvalla). Huhtikuusta 2024 alkaen palkkakuluihin on käytetty Rovaniemen kaupungin myöntämää avustusta. Tästä syystä avustusta on säästynyt niin, että vuodelle 2024 siirtyvää avustusta arvioidaan muodostuvan noin 8 000 euroa. Yhdistys tarvitsee siirtyvää avustusta, jotta pystyy maksamaan 2024 alkuvuoden palkkoja ennen kuin (toivottavasti myönnettävän) vuoden 2024 avustuksen 1. maksuerä toteutetaan.

Vuoden 2022 avustuksen alijäämä (n. 1000 euroa) siirrettiin kirjanpidossa vuodelle 2023 ja katetaan vuoden 2023 avustussummasta, sen vuoksi tuloslaskelmassa avustussumma vuodelle 2023 on 28 968,79 euroa.

Yhteistyösopimuksen mukaisesti asumisohjaajalle on raportointijakson aikana hankittu rikosrekisteriote ja työnantaja on otteen nähnyt.

2. Alkuvuoden 2023 (31.8.23 asti) toiminta ja tulokset

2.1 Toiminnan tuloksia verrattuna asiakaskohtaisiin tavoitemääriin

Yhteistyösopimuksen mukaisesti asumisneuvonnan tavoitemääräksi on vuodelle 2023 asetettu 40 kpl.

31.8.2023 mennessä on toteutunut 20 kpl asumisneuvonnan kohtaamisia. Heinä-elokuu on yleisesti hiljaisempaa asumisneuvonnan näkökulmasta, joten odotettavissa on, että tavoite saavutetaan vuoden loppuun mennessä, tai ainakin päästään lähelle asetettua tavoitetta.

Henkilökohtaisen valmennuksen asiakasmääräksi on asetettu 8 yhtäaikaista nuorta. Tavoite on toteutunut täysimääräisesti.

2.2 Toiminnan tuloksia verrattuna asetettuihin toiminnan painopisteisiin

Rovaniemen kaupungin ja yhdistyksen neuvotteluissa yhteisesti sovitut kehittämisen painopisteet:

Nuorten asumisen tuki: nuoren asiakkaan toimintakyvyn ylläpitäminen, nuoren kiinnittyminen kotiinsa ja asuinympäristöönsä. Kodin arvostamisen lisääntyminen. Nuoren elämän peruspilari, turvallinen koti, mahdollistaa muun elämän suunnittelun ja toteuttamisen. Vuokranantaja ja ympärillä asuvat hyötyvät, kun nuori arvostaa kotiaan ja asuinympäristöään ja huolehtii niistä.

Konkreettisia esimerkkejä kehittämisen painopisteen toteutumisesta:

- asumisohjaajan kanssa siivotaan asunto säännöllisesti, joten nuoren ei tarvitse enää ”paeta” siivotonta kotiaan vanhempiensa luo. Asumisohjauksen nuorella on ollut tapana mennä vanhempiensa luo siinä vaiheessa, kun koti on joutunut kaaokseen. Nuori on nyt kiinnittynyt paremmin kotiinsa ja siivoaa myös väliajoilla oma-aloitteisesti.
- nuorella ei ole ollut jaksamista huolehtia kodin siisteydestä eikä ruoanlaitosta koulunkäynnin ohella. Asumisvalmennuksen kautta nuoren koti pysyy paremmin siistinä ja ruokarytmi on parantunut.

Ennaltaehkäisevä vaikutus: korjaavien toimien tarpeen väheneminen

- Asumisvalmennus on ollut mukana yhteistyöpalavereissa, joissa on arvioitu nuoren tarvetta neuvotteluihin. Asumisohjaaja on tuonut palavereihin tärkeää tietoa siitä, miten kotiin liittyvät arjen asiat sujuvat. Mainittakoon tässä yhteydessä lisäksi, että kahden kielteisen tutkimuslähetteen jälkeen nuori on vihdoin päässyt tarpeellisiin tutkimuksiin. Vaarana on ollut, että opinnot keskeytyvät; tutkimuksiin pääsy on lisännyt nuoren uskoa tulevaisuuteensa ja opinnotkin sujuvat tällä hetkellä hyvin.

Kohderyhmä rovaniemeläiset 18-29-vuotiaat nuoret, jotka joko asuvat itsenäisesti tai suunnittelevat itsenäiseen asumiseen siirtymistä.

- Kaikki asiakasnuoret ovat rovaniemeläisiä. Asumisvalmennuksessa asuvat nuoret ovat poikkeuksetta itsenäisesti asuvia, asumisneuvonnan nuoret pääsääntöisesti vielä suunnittelevat itsenäistä asumista.

Onnistuminen: nuoren itsenäinen asuminen onnistuu. Muiden palveluiden tarve vähenee ja nuori on osa yhteiskuntaa.

- ks. esimerkit kohdasta ”Nuorten asumisen tuki”

Kehittäminen: Asumisen tukea tarvitsevia nuoria oli jonossa 16.5.2023 tilanteen mukaan 15. Tällä hetkellä jonossa on 10 nuorta. Jonoa on saatu purettua vuoden aikana, mutta uusia nuoria tulee jonoon koko ajan.

Yhteistyön edelleen tiivistäminen: Lisäresurssin suunnittelu on toteutettu siten, että palvelu ja nuorten tarve kohtaavat. Yhteistyössä kaupungin nuorisopalvelujen kanssa toteutetaan jatkossa asumisteemaista pienryhmätoimintaa ja työparitoimintaa sekä yhteisiä infotilaisuuksia.

- Yhdistyksen näkemys on, että asumisvalmennukseen tarvitaan resurssia ainakin 1,5 henkilötyövuoden verran. Kehittämistyötä on tällä hetkellä varsin haastavaa toteuttaa, koska asumisvalmentajan työaika menee täysin asiakastyöhön. Lisäksi nuorten palvelujen tarve puoltaa lisäresurssia. Toiminnan aktiivisella esittelyllä ja infotilaisuuksien järjestämisellä nuorten määrä jonossa lisääntyisi arviomme mukaan merkittävästi.

NAL Rovaniemi ry. / kaupungin avustuksen kustannuspaikka
tilikausi 1.1.-31.08.2023

T U L O S L A S K E L M A

Kaudelta 1.1.-31.08.2023

VARAINHANKINTA

Budjetti *Toteuma-%*

Avustukset

Avustukset

28 968,79

*sisältää vuodelta 2022 siirtyneen
alijäämän 1 031,21 euroa*

Avustus yht.

28 968,79

30 000

97 %

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot

Henkilösivukulut

Sosiaaliturvamaksut

Eläkevakuutusmaksut

Työttömyysvakuutusmaksut

Muut sosiaalivakuutusmaksut

Muut sosiaalikulut

 Työterveyshuolto

 Lounassetelit

 Koulutuskulut

Kustannusten korvaukset

 Päivärahat

 Kilometrikorvaukset

Henkilöstökulut yhteensä

-9 444,97 -25 000,00

38 %

Hallinto

 Toimisto- ym.hallintokulut

 Puhelinkulut

 Koneiden ja kaluston pienhankinnat

 Laajakaista

 Koneet ja kalusto, alle 3v.

Toimistotarvikkeet, lomakkeet ym.			
Toimintaraha			
Muut toimisto- ja hallintokulut			
Ositetut yleiskulut			
Hallinto yhteensä	-2 907,52	-5 000,00	58 %
 KÄYTTÖKATE/HOITOKATE	 16 616,30		
9900 Tilikauden voitto/tappio	16 616,30		